

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
Processo Administrativo Nº 107/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
Data de Publicação: 26/08/2024 09:11:14

TOTAL DO PROCESSO: 2.771.393,10

SCALLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME 07.362.103/0001-40 943.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 569 Lance: 168,00 **Total: 67.200,00**

Item: 1 Unidade: M3 Marca: PSG Modelo:

Descrição: COTA AREIA FINA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 168,98 **Valor Unit.: 168,00** Total Item: 67.200,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 628 Lance: 158,00 **Total: 63.200,00**

Item: 2 Unidade: M3 Marca: PSG Modelo:

Descrição: COTA AREIA GROSSA

Quantidade: 400 Val. Ref.: 162,98 **Valor Unit.: 158,00** Total Item: 63.200,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 193 Lance: 154,15 **Total: 77.075,00**

Item: 3 Unidade: M3 Marca: PSG Modelo:

Descrição: COTA AREIA MEDIA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 154,15 **Valor Unit.: 154,15** Total Item: 77.075,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 989 Lance: 180,00 **Total: 5.400,00**

Item: 14 Unidade: RL Marca: VONDER Modelo:

Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO 14 BWG CLASSE 250..

Quantidade: 30 Val. Ref.: 290,9833 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 5.400,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 360,00 **Total: 10.800,00**

Item: 15 Unidade: RL Marca: VONDER Modelo:

Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO 14 BWG CLASSE 400 M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 550,5333 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 191 Lance: 17,00 **Total: 1.700,00**

Item: 16 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo:

Descrição: ARAME GALVANIZADO NÚMERO 14 ROLO COM 1 QUILOGRAMA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,9633 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 13,70 **Total: 1.644,00**

Item: 17 Unidade: KG Marca: VONDER Modelo:

Descrição: ARAME RECOZIDO 14.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 22,9125 **Valor Unit.: 13,70** Total Item: 1.644,00

Num: 384 Lance: 13,70 **Total: 4.110,00**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 18	Quant.: 1				
Item: 18	Unidade: KG	Marca: EISEN	Modelo:		
Descrição: ARAME RECOZIDO TRANÇADO 18					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,5466	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 4.110,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 905	Lance: 160,00		Total: 192.000,00
Item: 19	Unidade: M3	Marca: PSG	Modelo:		
Descrição: AREIA FINA					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 168,98	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 192.000,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 150,00		Total: 180.000,00
Item: 20	Unidade: M3	Marca: PSG	Modelo:		
Descrição: AREIA GROSSA					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 162,98	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 180.000,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 150,00		Total: 225.000,00
Item: 21	Unidade: M3	Marca: PSG	Modelo:		
Descrição: AREIA MEDIA					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 154,15	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 225.000,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 479	Lance: 10,20		Total: 5.100,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: QUATMIX	Modelo:		
Descrição: ARGAMASSA ACI 20 KG					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 22,12	Valor Unit.: 10,20		Total Item: 5.100,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 338	Lance: 19,00		Total: 11.400,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: QUATMIX	Modelo:		
Descrição: ARGAMASSA ACII 20 KG					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 39,8875	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 11.400,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 562	Lance: 45,00		Total: 1.800,00
Item: 25	Unidade: SC	Marca: QUATMIX	Modelo:		
Descrição: ARGAMASSA SUPERGRAUTE SACO DE 25KG					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 72,07	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.800,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 864	Lance: 4,80		Total: 9.600,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: PAVIONE	Modelo:		
Descrição: ARGILA PACOTE MÍNIMO 18 KG					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,5966	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 9.600,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 773	Lance: 17,90		Total: 53.700,00
Item: 32	Unidade: SC	Marca: CALCIM	Modelo:		
Descrição: CAL HIDRATADA 20 KG CALCIM OU EQUIVALENTE.					
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 19,23	Valor Unit.: 17,90		Total Item: 53.700,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 509	Lance: 6,65		Total: 399,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 44	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: GONZO 58 PEÇAS PARA PORTA PORTAO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 7,28	Valor Unit.: 6,65	Total Item: 399,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 168 Lance: 4,80	Total: 720,00
Item: 48	Unidade: MT	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: MANTA ASFALTICA 20CM DE LARGURA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,28	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 720,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 232 Lance: 11,80	Total: 4.720,00
Item: 60	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 17 X 21			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 28,805	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 4.720,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 11,80	Total: 3.540,00
Item: 61	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 18 X 30			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 28,95	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 3.540,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 545 Lance: 12,90	Total: 5.160,00
Item: 64	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 20 X 30			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 19,6475	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 5.160,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 767 Lance: 15,90	Total: 9.540,00
Item: 65	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA 25 X 72			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 23,6025	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 9.540,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 609 Lance: 11,49	Total: 9.192,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: FB	Modelo:
Descrição: VARA DE VERGALHÃO CA60 4.2MM			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 14,1666	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 9.192,00
PEDREIRA SÃO GERALDO LTDA-EPP			20.343.984/0001-10
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 160,00	Total: 40.000,00
Item: 4	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA BRITA CALCÁRIA NUMERO 0			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 165,6366	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 40.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 155,00	Total: 77.500,00
Item: 5	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA BRITA CALCÁRIA NUMERO 1			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 159,25	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 77.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 160,00	Total: 16.000,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 6	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA BRITA CALCÁRIA NUMERO 2			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 162,30	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 16.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 140,00	Total: 35.000,00
Item: 7	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA FUNDO DE PEDREIRA DE 1ª			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 141,6666	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 35.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 155,00	Total: 58.125,00
Item: 8	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA PEDRA - TIPO PÉ DE MOLEQUE			
Quantidade: 375	Val. Ref.: 159,6666	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 58.125,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 160,00	Total: 32.000,00
Item: 9	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA PEDRA MARRUADA M3			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 32.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 110,00	Total: 55.000,00
Item: 10	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA PÓ DE PEDRA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 141,20	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 55.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 130,00	Total: 39.000,00
Item: 11	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: COTA SOLO-BRITA PARA PAVIMENTAÇÃO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 130,4475	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 39.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 160,00	Total: 120.000,00
Item: 29	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BRITA CALCÁRIA NUMERO 0			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 170,228	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 120.000,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 155,00	Total: 116.250,00
Item: 30	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BRITA CALCÁRIA NUMERO 1			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 162,864	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 116.250,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 160,00	Total: 160.000,00
Item: 31	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BRITA CALCÁRIA NUMERO 2			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 162,30	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 160.000,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 140,00	Total: 105.000,00
Item: 42	Unidade: M3	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA

**MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: FUNDO DE PEDREIRA DE 1ª

Quantidade: 750 Val. Ref.: 140,00 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 105.000,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 155,00 **Total: 348.750,00**

Item: 52 Unidade: M3 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PEDRA - TIPO PÉ DE MOLEQUE

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 159,6666 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 348.750,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 160,00 **Total: 96.000,00**

Item: 53 Unidade: M3 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PEDRA MARRUADA M3

Quantidade: 600 Val. Ref.: 195,00 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 96.000,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 110,00 **Total: 198.000,00**

Item: 56 Unidade: M3 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PÓ DE PEDRA

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 144,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 198.000,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 125,40 **Total: 112.860,00**

Item: 66 Unidade: M3 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SOLO-BRITA PARA PAVIMENTAÇÃO

Quantidade: 900 Val. Ref.: 125,5966 **Valor Unit.: 125,40** Total Item: 112.860,00

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA **46.766.632/0001-61** **43.540,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 775 Lance: 11,40 **Total: 1.254,00**

Item: 12 Unidade: TB Marca: GARRA Modelo: GARRA

Descrição: ADESIVO FLEXÍVEL DE SILICONE ACÉTICO - A BASE DE BORRACHA DE SILICONE, RESISTÊNCIA A UV, COM 256G A 280G

Quantidade: 110 Val. Ref.: 23,025 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 1.254,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 10,50 **Total: 1.155,00**

Item: 13 Unidade: TB Marca: GARRA Modelo: GARRA

Descrição: ADESIVO FLEXÍVEL DE SILICONE VEDA CALHA - SELANTE A BASE DE POLÍMEROS E RESINAS SINTÉTICAS COM 256G A 280G

Quantidade: 110 Val. Ref.: 29,175 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 1.155,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 432 Lance: 70,00 **Total: 2.800,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: CINOX Modelo: CINOX

Descrição: BARRA DE APOIO CROMADA L IGUAL 80CM, PARA BACIA SANITÁRIA PNE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 85,725 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 75,00 **Total: 1.500,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: GM Modelo: GM

Descrição: CAVADEIRA RETA CABO MACIÇO DE 1,5 DE ALTURA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 143,5775 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 178 Lance: 12,00 **Total: 960,00**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 37	Unidade: UN	Marca: TOMPSON	Modelo: TOMPSON
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 37,98	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 960,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 924 Lance: 37,00	Total: 2.220,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: ENXADA BOCA ESTREITA 2,5 LIBRAS COM CABO DE 150CM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 79,884	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 2.220,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 529 Lance: 36,60	Total: 2.196,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: ENXADA BOCA LARGA 2,5 LIBRAS COM CABO DE 150CM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 83,8385	Valor Unit.: 36,60	Total Item: 2.196,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 36,00	Total: 2.160,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: ENXADÃO BOCA ESTREITA 2,5 LIBRAS COM CABO DE 150CM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 95,6575	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 716 Lance: 36,00	Total: 1.440,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: RAMADA	Modelo: RAMADA
Descrição: ENXADÃO BOCA LARGA 2,0 LIBRAS COM CABO DE 150CM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 80,65	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.440,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 611 Lance: 6,00	Total: 360,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: GONZO 34 PEÇAS PORTA-PORTAO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 9,675	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 360,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 423 Lance: 1,80	Total: 2.880,00
Item: 45	Unidade: MLIN	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: LONA PRETA 4 X100 M MÍNIMO DE 25 MICRAS ESPESSURA			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 6,0025	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 2.880,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 398 Lance: 3,90	Total: 6.240,00
Item: 46	Unidade: MLIN	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: LONA PRETA 6 X100 M MÍNIMO DE 25 MICRAS ESPESSURA			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 9,6465	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 6.240,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 490 Lance: 5,49	Total: 5.490,00
Item: 47	Unidade: MLIN	Marca: MX	Modelo: MX
Descrição: LONA PRETA 8 X100 M MÍNIMO DE 25 MICRAS ESPESSURA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,0396	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 5.490,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 921 Lance: 5,70	Total: 855,00
Item: 49	Unidade: MT	Marca: HIPLER	Modelo: HIPLER

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: MANTA ASFALTICA 30CM DE LARGURA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,829 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 855,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 505 Lance: 25,50 **Total: 1.275,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: MX Modelo: MX

Descrição: PÁ DE BICO COM CABO DE 71CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 60,10 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 1.275,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 503 Lance: 60,00 **Total: 1.500,00**

Item: 54 Unidade: UN Marca: TENACE Modelo: TENACE

Descrição: PICARETA CHIBANCA COM CABO DE 90CM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 100,6666 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 381 Lance: 55,00 **Total: 1.650,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: TENACE Modelo: TENACE

Descrição: PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE 90CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 105,93 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 1.650,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 479 Lance: 12,90 **Total: 3.870,00**

Item: 62 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO COM CABEÇA 19 X 27

Quantidade: 300 Val. Ref.: 22,6033 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 3.870,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 229 Lance: 12,45 **Total: 3.735,00**

Item: 63 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO COM CABEÇA 19 X 36

Quantidade: 300 Val. Ref.: 24,1533 **Valor Unit.: 12,45** Total Item: 3.735,00

QUARTMIX INDUSTRIA DE INSUMOS E ARTEFATOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 36.283.543/0001-00 **14.280,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 747 Lance: 23,80 **Total: 14.280,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: QUARTMIX Modelo: ACIII 20 KG

Descrição: ARGAMASSA ACIII 20 KG

Quantidade: 600 Val. Ref.: 75,6275 **Valor Unit.: 23,80** Total Item: 14.280,00

MATERMINAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE MURIAÉ LTDA 29.262.968/0001-78 **14.600,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 272 Lance: 90,00 **Total: 3.600,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: TAMBASA Modelo:

Descrição: BARRA DE APOIO CROMADA PARA LAVATÓRIO DE CANTO L76

Quantidade: 40 Val. Ref.: 94,35 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 808 Lance: 220,00 **Total: 11.000,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: METALOSA Modelo:

Descrição: CARRINHO DE MÃO QUADRADO CHAPA 20, EXTRA FORTE, PNEU MACIÇO, EIXO DO PNEU COM ESFERAS, 65 L PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ DE ALTA QUALIDADE.

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Quantidade: 50	Val. Ref.: 391,2575	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 11.000,00
AKAVO QUIMICA COMERCIAL LTDA		37.805.845/0001-64	52.500,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 169 Lance: 17,50	Total: 52.500,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: NSG	Modelo: Cal para Massa - Saco 20 kg.
Descrição: CAL PARA MASSA 20 KG SUPER CAL OU SIMILAR			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 24,375	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 52.500,00
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA		46.344.050/0001-97	2.055,90
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 205 Lance: 31,42	Total: 628,40
Item: 35	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo: 339
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE 300 X 150 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 139,76	Valor Unit.: 31,42	Total Item: 628,40
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 753 Lance: 28,55	Total: 1.427,50
Item: 51	Unidade: UN	Marca: MINASUL	Modelo: 402
Descrição: PÁ QUADRADA 24CM COM CABO DE 71CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 28,55	Total Item: 1.427,50
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA		29.843.035/0001-74	2.532,20
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 638 Lance: 21,99	Total: 879,60
Item: 57	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell
Descrição: PREGO COM CABEÇA 10 X 10			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 54,1625	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 879,60
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 18,14	Total: 725,60
Item: 58	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell
Descrição: PREGO COM CABEÇA 12 X 12			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,955	Valor Unit.: 18,14	Total Item: 725,60
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 743 Lance: 15,45	Total: 927,00
Item: 59	Unidade: KG	Marca: Inprell	Modelo: Inprell
Descrição: PREGO COM CABEÇA 15 X 15			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 35,1025	Valor Unit.: 15,45	Total Item: 927,00
COMERCIAL B&F LTDA. EPP		07.051.239/0001-30	89.400,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 685 Lance: 23,00	Total: 13.800,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: SINOBRAS	Modelo: SINOBRAS
Descrição: VARA DE VERGALHÃO CA50 14 6,3MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 26,7575	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 13.800,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 54,00	Total: 32.400,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: SINOBRAS	Modelo: SINOBRAS
Descrição: VARA DE VERGALHÃO CA50 38 10,0MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 54,75	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 32.400,00

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 37,90	Total: 30.320,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: SINOBRAS	Modelo: SINOBRAS	
Descrição: VARA DE VERGALHÃO CA50 516 8,0MM				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 41,675	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 30.320,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 891	Lance: 16,10	Total: 12.880,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: SINOBRAS	Modelo: SINOBRAS	
Descrição: VARA DE VERGALHÃO CA60 5.0MM				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 20,6633	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 12.880,00	

PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA